
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 20 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

14 августа 2024 года                 № 68-4 

Санкт-Петербург 

 

  

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1950, 1952, 1954, 1959, 1960,1962, 1969, 1974, 

1976, 1979, 1980, 1982, 1984, 1985, 1987, 1988, 1990, 1991, 1992  

с правом решающего голоса           

 

 В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№ 1950, 1952, 1954, 

1959, 1969, 1970, 1974, 1976, 1979, 1980, 1982, 1985, 1987, 1988, 1990, 1991, 

1992 с правом решающего голоса (решение Территориальной избирательной 

комиссии № 20 от 16.11.2023 № 43-1), в соответствии со статьями 22, 27, 29 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года                                    

№ 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования 

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8 Территориальная 

избирательная комиссия № 20  р е ш и л а :  



1. Назначить членами участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1950, 1952, 1954, 1959, 1960, 1962, 1969, 1970, 

1974, 1976, 1979, 1980, 1982, 1984, 1985, 1987, 1988, 1990, 1991, 1992  с правом 

решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.  

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии.           

4. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 20 в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 20                  

Иванову А.Г. 

 

 

 

Председатель территориальной                                                      

избирательной комиссии № 20 

   

 

                          

А.Г. Иванова 

 

Секретарь территориальной                                                   

избирательной комиссии № 20 

 

              

            Е.Н. Киселева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 20 

от 14 августа 2024 года № 68-4 

 

Список членов участковых избирательных комиссий избирательных 

участков № 1950, 1952, 1954, 1959, 1962, 1969, 1970, 1974, 1976, 1979, 1980, 

1982, 1984, 1985, 1987, 1988, 1990, 1991, 1992  с правом решающего голоса, 

назначенных в составы участковых комиссий 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

 

Субъект предложения кандидатуры  

в состав избирательной комиссии  

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1950 

1 Курилова Елена Павловна собрание избирателей по месту работы 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1952 

2 Батыгина Ольга Викентьевна собрание избирателей по месту работы 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1954 

3
3 

Сафуанов Наиль 

Нигаматзянович 

собрание избирателей по месту работы 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1959 

4 Захарова Елена Николаевна собрание избирателей по месту работы 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1960 

5 Щуров Евгений Юрьевич собрание избирателей по месту работы 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1962 

6 Елизарова Любовь 

Дмитриевна 

собрание избирателей по месту работы 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1969 

7 Александрова Ольга 

Анатольевна 

собрание избирателей по месту работы 

8 Лошаков Сергей Вадимович собрание избирателей по месту работы 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1974 

9 Комарина Евгения 

Александровна 

собрание избирателей по месту работы 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1976 

10 Константинова Юлия 

Сергеевна  

собрание избирателей по месту работы 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1979 

11 Смазнова Татьяна 

Алексеевна 

собрание избирателей по месту работы 

12 Путинцева Александра 

Сергеевна 

собрание избирателей по месту работы 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1980 

13 Новикова Наталья 

Александровна 

собрание избирателей по месту работы 



14 Вобликова Наталия 

Александровна  

собрание избирателей по месту работы 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1982 

15 Попов Павел Петрович собрание избирателей по месту работы 

16 Бычкова Елена 

Владимировна 

собрание избирателей по месту работы 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1984 

17 Цуцук Елена Валентиновна  

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1987 

18 Прохорова Галина Юрьевна собрание избирателей по месту работы 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1988 

19 Ворохоб Александр 

Владимирович 

собрание избирателей по месту работы 

20 Павлова Ангелина 

Евгеньевна 

собрание избирателей по месту работы 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1990 

21 Смирнова Марина 

Васильевна 

собрание избирателей по месту работы 

22 Дмитриева Ирина 

Анатольевна 

собрание избирателей по месту работы 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1991 

23 Мина Юлия Николаевна собрание избирателей по месту работы 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1992 

24 Абдалязова Елена 

Саурбаевна 

собрание избирателей по месту работы 

25 Губарева Наталья Романовна собрание избирателей по месту работы 

26 Волосянкина Наталья 

Васильевна 

собрание избирателей по месту работы 

 

 

 

 

 


